The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Elemosina al
cum uariis

Medicamentum fortius, quod maxime operetur in penitencia elemosina est. Et sicut in preceptis medicine accommidis medicamentum multas quidem herbas accipit, unam autem dominantissimam, sic et in penitencia ista herba dominantior et potentior est, et uniuersum ipsa efficit.

Crisostomus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Elemosina al] Elemosina am P V¹ V² L¹ L²; operetur] optetur P V¹ V² L¹ L²; penitencia] pacientia (*cor. intra*) B; est *om.* V² L¹ L²; accommodis] ac comodis P V¹ V²; et *om.* B; herba *om.* P V¹ V² L¹ L²